[image: image1.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de  Governo
Subsecretaria de Assuntos Municipais

Diretoria de Prestação de Contas

	ANEXO I

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
	N.º DO CONVÊNIO

     

	Ofício nº      
                              ,       de       de      .

Senhor Diretor,

Encaminho a V. Sa., documentação da prestação de contas       (parcial/final), composta dos anexos       ,       ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      ,      , referentes ao convênio firmado entre o(a)       (concedente)       (CNPJ) e o(a)       (convenente)       (CNPJ) .

Coloco-me a disposição de V. Sa. para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

[image: image1.jpg]

Ilmo. Sr.

Tel. (   )       Nome contato:       Endereço:       Email:      

 Site: www.governo.mg.gov.br

Telefones: (31) 3915-0862/ 0856/ 0857/ 0860/ 0774/ 0268 - Fax: (31) 3915-0789
Sede: Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves - Rod Presidente Américo  Gianetti, s/nº -  Bairro Serra Verde CEP 31.630-901 – Belo Horizonte – MG - Edifício Gerais – 1º Andar